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Fotos © AdobeStock, HSF. Aufgrund drucktechnischer Gegebenheiten können 
Farbabweichungen zwischen den Darstellungen und den Original-Produkten auf-
treten. Ziergläser lassen sich in Farbe und Struktur nicht immer in vollkommener 
Übereinstimmung mit den Originalen darstellen. Technische Änderungen sowie 
Druck- und Satzfehler vorbehalten. Alle Preise sind inkl. MwSt.
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HAUS-
TÜREN
AUS KUNSTSTOFF
UND ALUMINIUM

www.hsf.sk



#GROSSGLOCKNER

www.hsf.sk

ORNAMENTGLÄSER

Klarglas Satinato weiß Reflo* Parsol grau

*Reflo ist ein leicht verschwommen, durchsichtiges Glas, wobei mit zunehmender Entfernung die Objekte hinter dem Glas immer undeutlicher werden.

Ihre Sicherheit ist uns wichtig. 
Die standardmäßige 3-fach 
Automatic-Verriegelung  
sorgt für besonders hohe  
Sicherheitsansprüche.
Eingangstüren mit G.U.-Secury 
Automatic sind VdS-geprüft 
und nach den Widerstands-
klassen RC2 und RC3.

 �3-fach Verriegelung 

 �Mit Falle und Riegel  
Secury Automatic

 �Zusätzlich 2 massive  
Sperrriegel mit  
gehärteter Stahleinlage 
(Beim Zuziehen der Tür  
verschließt die Tür mit den  
2 Riegeln automatisch)

ZÜRICH
EV1 PG 0
RAL 9016 PG 0

BRATISLAVA
Edelstahl PG 3
Längen:

600 mm
800 mm

1200 mm
1600 mm

Stangengriffe/Drücker

GU Secury  
Automatic  
Standardschloss

DÜSSELDORF
Edelstahl PG 3
Längen:

600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm
1600 mm

DORTMUND
Edelstahl PG 3
Längen:

600 mm
800 mm

1000 mm
1200 mm
1600 mm

ZUBEHÖR GRIFFE

RAL 6005

RAL 7012 RAL 7016 RAL 7035 RAL 8003

RAL 7004

RAL 8017 RAL 8019 RAL 9006 RAL 9007

RAL 3004RAL 9016

RAL1 STANDARDFARBEN MATT
Kaprun 1

Kaprun 3Kaprun 2

Kaprun 4 Kaprun 5

MODERNES TÜRDESIGN
Eine auf Effizienz angelegte Produktphilosophie und Technologie ist verantwortlich für die vergünstigten 
Konditionen. Dafür nimmt man gerne in Kauf, dass die Vielfalt der Ausstattungs- und  Veredelungsoptionen 
nicht grenzenlos ist. Lieferbar in Kunststoff und Aluminium.

Gefällt Ihnen ein Modell dieser Serie?  
Der Haustürkonfigurator lässt 

Ihre Wunschtür Realität 
werden.


